
REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE SKUPŠTINE,
PRAVNE I OPĆE POSLOVE

KLASA: 112-03/24-01/08
URBROJ: 2176-10/1-24-1
Sisak, 04. travnja 2024.

Na temelju članka 24. stavak 6., a sukladno članku 29. stavak 3. Zakona o službenicima i
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 86/08,
61/11, 4//18 i 112/19), pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine, pravne i opće poslove
Sisačko-moslavačke županije, donosi

O D L U K U
o poništenju Oglasa

I.
Poništava se Oglas za prijam u službu u Upravni odjel za poslove Skupštine, pravne i opće

poslove Sisačko-moslavačke županije objavljen u Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, Područni
ured Sisak dana 14. ožujka 2024. godine i na web-stranici Sisačko-moslavačke županije.

II.

Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web-stranici Sisačko-
moslavačke županije.

Sisačko-moslavačka županija


	O D L U K U

